香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例在香港註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：836）

終止合營協議

茲提述華潤電力控股有限公司（「本公司」）日期為二零一六年二月四日的公告（「該公

告」），其內容有關華潤電力投資有限公司（「華潤電力投資」，本公司的全資附屬公

司）與雲浮天成電力開發有限公司（「雲浮天成」）訂立的合營協議（「合營協議」）。除

文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此知會本公司的股東及潛在投資者，自合營協議簽訂以來，並未成立合營

公司。本公司於近日獲知會雲浮天成的營業執照已被中國相關政府機關吊銷。由於

雲浮天成不能履行其於合營協議下的責任，華潤電力投資已於本公告日向雲浮天成

發出終止合營協議及雙方所訂其他相關協議的通知。

承董事會命

華潤電力控股有限公司

主席

周俊卿

香港，二零一七年七月七日

於本公告日期，執行董事為周俊卿女士、葛長新先生、胡敏先生及王小彬女士；非執行董事為陳鷹

先生及王彥先生；及獨立非執行董事為馬照祥先生、梁愛詩女士、錢果豐博士及蘇澤光先生。